Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
школа № 596 с углубленным изучением французского языка

Приморского района Санкт – Петербурга

Приказ

              № 137 -ОД                                                                           От 05.06.2024

О создании рабочей группы по проведению самодиагностики.

 С целью выявления дефицитов показателей соответствия уровню модели
«Школы Минпросвещения России» и разработки комплексных мероприятий,
направленных на ликвидацию этих дефицитов и повышение уровня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу для проведения самодиагностики и определения уровня

достижения результатов на соответствие статусу проекта «Школа Минпросвещения

России» ГБОУ школы № 596 Приморского района с целью участия во внедрении проекта

«Школа Минпросвещения России» в составе:

• директор школы Шонина Н.В.;

заместители директора:

• Галиева Л.А.

• Кондратова А.Е.

• Петрова С.В.

• Сафронова А.В.

2. Провести самодиагностику по 2 варианту в соответствующие сроки.

3. Кондратову А.Е. назначить ответственным лицом за внесение данных
в автоматизированную систему.

4. Контроль исполнения приказа

оставляю за собой.

Директор школы                                                     Н.В.Шонина

	Директор школы                                                     Н.В.Шонина

		2024-06-06T11:56:42+0300
	Шонина Наталья Вадимовна